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metabo
Smerigliatrice doppia da 230 V, Modello: DS200P

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 077530 DS200P
GTIN 4061792226029
Classe articolo 03D
Descrizione

Esecuzione:

Smerigliatrice doppia per operazioni di rettifica, affilatura e sbavatura e per rimuovere la ruggine

da acciaio e metalli con I'utilizzo di una spazzola con filo in acciaio. La luce a LED integrata

illumina I'area di lavoro in modo ottimale. Massima silenziosita e lunga durata dei dischi grazie

alle flange di fissaggio di alta qualita.

- Portapezzi regolabile senza utensili.

- Macchina molto potente adatta all’esecuzione di lavori di affilatura, rettifica e sbavatura
particolarmente impegnativi.

- Utilizzabile con spazzole circolari con filo in acciaio per la rimozione della ruggine.

- Luce a LED integrata per l'illuminazione ottimale dell’area di lavoro.

- Ampio poggiautensili inclinabile con pratica scanalatura a V per I'affilatura degli aghi di
saldatura.

- Motore a induzione a bassa rumorosita e senza vibrazioni, nonché esente da
manutenzione.

- Massima silenziosita e lunga durata dei dischi grazie alle flange di fissaggio di alta
qualita.

- Massima sicurezza sul lavoro grazie ai robusti vetri parascintille di dimensioni
particolarmente grandi.

Fornitura:

Inclusi mole abrasive in corindone normale 36 P e 60 N, vetri parascintille, portapezzi e chiave

esagonale.

Nota:

Per le mole abrasive adatte vedi a partire da n. art. 596100 e n. art. 568733.
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Descrizione tecnica

Alimentazione

Denominazione originale prodotto
Numero massimo giri

Potenza assorbita

@ Foro mola abrasiva H

Larghezza mola abrasiva T

@ Mola abrasiva D

Peso

Lunghezza cavo

Potenza nominale

Alimentazione di rete
DS 200 Plus
2980 min’

600 W
32 mm
25 mm
200 mm
17,5 kg

1,8m

230V

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

18.03.2024 22:10

2/2



