metabo

Smerigliatrice doppia da 230 V, Modello: DS200P



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	077530 DS200P
GTIN	4061792226029
Classe articolo	03D

Descrizione

Esecuzione:

Smerigliatrice doppia per operazioni di rettifica, affilatura e sbavatura e per rimuovere la ruggine da acciaio e metalli con l'utilizzo di una spazzola con filo in acciaio. La luce a LED integrata illumina l'area di lavoro in modo ottimale. Massima silenziosità e lunga durata dei dischi grazie alle flange di fissaggio di alta qualità.

- · Portapezzi regolabile senza utensili.
- · Macchina molto potente adatta all'esecuzione di lavori di affilatura, rettifica e sbavatura particolarmente impegnativi.
- · Utilizzabile con spazzole circolari con filo in acciaio per la rimozione della ruggine.
- · Luce a LED integrata per l'illuminazione ottimale dell'area di lavoro.
- · Ampio poggiautensili inclinabile con pratica scanalatura a V per l'affilatura degli aghi di saldatura.
- Motore a induzione a bassa rumorosità e senza vibrazioni, nonché esente da manutenzione.
- · Massima silenziosità e lunga durata dei dischi grazie alle flange di fissaggio di alta qualità.
- Massima sicurezza sul lavoro grazie ai robusti vetri parascintille di dimensioni particolarmente grandi.

Fornitura:

Inclusi mole abrasive in corindone normale 36 P e 60 N, vetri parascintille, portapezzi e chiave esagonale.

Nota:

Per le mole abrasive adatte vedi a partire da n. art. 596100 e n. art. 568733.



Descrizione tecnica

Alimentazione	Alimentazione di rete
Denominazione originale prodotto	DS 200 Plus
Numero massimo giri	2980 min ⁻¹
Potenza assorbita	600 W
Ø Foro mola abrasiva H	32 mm
Larghezza mola abrasiva T	25 mm
Ø Mola abrasiva D	200 mm
Peso	17,5 kg
Lunghezza cavo	1,8 m
Potenza nominale	230 V